
UCHWAŁA NR XLVIII/532/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Suwałk"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz Uchwały nr L/485/01 

Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie ustanowienia tytułów 

"Honorowy Obywatel Miasta Suwałk" i "Zasłużony dla Miasta Suwałk" oraz regulaminu 

ich przyznawania, zmienionej Uchwałą nr XII/149/2003 Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 24 września 2003 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia tytułów "Honorowy 

Obywatel Miasta Suwałk" i "Zasłużony dla Miasta Suwałk" oraz regulaminu ich 

przyznawania, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Suwałkach nadaje Panu Henrykowi Owsiejewowi tytuł "Zasłużony 

dla Miasta Suwałk". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 91D2E65B-1B2A-451F-9190-932114052D9D. Podpisany Strona 1 z 1


